



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 7/ 158 /2017

Wrocław, dnia 23.02.2017 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa implantów ortopedycznych stosowanych w chirurgii urazowo - ortopedycznej”

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia w depozyt implantów ujętych w poz. 1, 2, 3 i użyczenia na czas trwania umowy instrumentarium na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu złożenia w depozyt implantów ujętych w Pakiecie nr 2 poz. 1, 2, 3 i użyczenia na czas trwania umowy instrumentarium i dopuszcza dostarczanie instrumentarium wraz implantami na czas trwania zabiegu operacyjnego, w ciągu 24 godzin od telefonicznego złożenia zamówienia.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia w depozyt wkrętów ujętych w poz. 6,7,8,9,13 i zgodzi się na zakup sukcesywny na zamówienie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 12 wkrętów blokujących $\varnothing 4,5\text{mm}$ o długości od 25 do 90mm zamiast 30-100mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 12 wkręty blokujące $\varnothing 4,5\text{mm}$ o długości od 25 do 90mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 3 Wymagania użytkownika

Czy Zamawiający dopuści palety na implanty według rozwiązań konstrukcyjnych Wykonawcy, tj. w poz. 1 użyczenia palety na płytki dynamiczne, natomiast w poz. 3 palety na wkręty (blokowane oraz korowe) i osobno palety na śruby teleskopowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 Wymagania użytkownika w poz. 1 użyczenie palety na płytki dynamiczne, w poz. 3 palety na wkręty (blokowane oraz korowe) i osobno palety na śruby teleskopowe. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający w poz. nr 2 dopuści możliwość oferowania płytki strzałkowej dalszej bocznej, od 4 do 10 rozdzielnie położonych otworów blokowanych i 2 otwory wydłużone kompresyjne w części trzonowej oraz 6 otworów blokowanych w części nasadowej. Długość płytki od 85mm-145mm. Materiał tytan?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 2 płytki strzałkowej dalszej bocznej, od 4 do 10 rozdzielnie położonych otworów blokowanych i 2 otwory wydłużone kompresyjne w części trzonowej oraz 6 otworów blokowanych w części nasadowej. Długość płytki od 85mm-145mm. Materiał tytan. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający w poz. nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ śródszpikowych, krętarczowych tylko o kątach szyjkowo-trzonowych 125, 130, 135 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 1 gwoździ śródszpikowych, krętarczowych o kątach szyjkowo-trzonowych 125, 130, 135 stopni. Materiał tytan. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia w depozyt wkrętów ujętych w poz. 2,3,5,6 oraz płytki z poz. 9 i zgodzi się na zakup sukcesywny na zamówienie? Implanty ujęte w ww. pozycjach należą do tzw. drobnicy i nie składa się ich w depozyt w związku z czym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiającym wyrazi zgodę na zmniejszenie w § 9 ust. 1 pkt 3 kary umownej za opóźnienia w uzupełnieniu depozytu z 5% wartości brutto nie uzupełnionej partu depozytu na 1% ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 9 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 4 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie dni od dnia przesłania przez Zamawiającego pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem.”

Pytanie nr 10 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający doda zapis w §11 ust. 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W §11 ust. 3 są zawarte zapisy mówiące o odstąpieniu od umowy w terminie natychmiastowym po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie nr 11 - dotyczy Projektu umowy - schemat faktury przesyłanej drogą elektroniczną

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania daty ważności na fakturze w przypadku wyrobów niesterylnych dot. pakietów nr 2,3,4,5,8,9?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż w zakresie pakietów nr 2, 3, 4, 5, 8 i 9 odstępuje od wymogu umieszczania daty ważności na fakturze w przypadku wyrobów niesterylnych.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. *Madwiga Raziuk*